2026 年 2月 19 日

各  位

組織変更に関するお知らせ

当社は、2026 年 2 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更に関する決議を行

いましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

  当社の完全子会社である株式会社アクシスを 2026 年 4 月 1 日に吸収合併することに伴い、同社

業務を当社内において「ＤＸ推進部」として存続させ、当社グループのデジタル化、ＤＸ化の加速

を図っていくもの。

２．組織図（2026 年 4 月 1 日付）

以   上

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 博章

コード番号 ３９４３ 東証スタンダード、福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 取締役管理部長 大谷 洋文

電話   093－661－6511